ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Проект
вносится комитетом областной Думы
по государственному строительству и
местному самоуправлению

Об информации прокурора
Тюменской области от 20.03.2014
№ 7/1-05-2014-4/2168 о необходимости
изменения областного законодательства

Рассмотрев информацию прокурора Тюменской области от 20.03.2014

№ 7/1-05-2014-4/2168 о необходимости изменения областного
законодательства, решение комитета областной Думы по государственному
строительству и местному самоуправлению, в соответствии со статьями 31 и 33
Устава Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к рассмотрению информацию прокурора Тюменской области

от 20.03.2014 № 7/1-05-2014-4/2168 о необходимости изменения областного
законодательства.

2. Поручить комитету областной Думы по государственному
строительству и местному самоуправлению рассмотреть вопрос о внесении
соответствующих изменений в Избирательный кодекс (Закон) Тюменской
области.

3. Направить настоящее постановление в прокуратуру Тюменской
области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комитет областной Думы по государственному строительству и местному
самоуправлению (Сайфитдинов Ф.Г.).

Председатель областной Думы                                                       С.Е. Корепанов